
EpiMenu
Men’ｓ顔脱毛

ほほ /両もみあげ /鼻下 / あご / あご裏全部 /首

※上記からお好みの部位をお選び下さい。選べる 3箇所セット

ヒゲ全部セット ※上記からお好みの部位をお選び下さい。

1 回 ￥3,300 / 6 回  ￥17,820 / 12 回 ￥33,660 / 18 回 ¥47,520
(＠¥2,970) (＠¥2,805) (＠¥2,640)

1 回 ￥8,250 / 6 回  ￥44,550 / 12 回 ￥84,150 / 18 回 ¥118,800
(＠¥7,425) (＠¥7,013) (＠¥6,600)

1 回 ￥13,200 / 6 回  ￥71,280 / 12 回 ￥134,640 / 18 回 ¥190,080
(＠¥11,880) (＠¥11,220) (＠¥10,560)

表示価格は全て税込価格です。

あご裏
首



表示価格は全て税込価格です。

¥12,000 ¥64,800 ¥122,400 ¥172,800

¥9,600¥10,200¥10,800

¥12,300 ¥66,420 ¥125,460 ¥177,120

¥9,840¥10,455¥11,070

¥24,300 ¥131,220 ¥247,860 ¥349,920

¥19,440¥20,655¥21,870

¥29,700 ¥160,380 ¥302,940 ¥427,680

¥23,760¥25,245¥26,730

¥11,000 ¥59,400 ¥112,200 ¥158,400

¥9,900 ¥9,350 ¥8,800

¥11,000 ¥59,400 ¥112,200 ¥158,400

¥9,900 ¥9,350 ¥8,800

¥8,910 ¥48,110 ¥90,880 ¥128,300

¥8,019 ¥7,574 ¥7,128

回数

単価

価格

1 回              　 6 回               1 2 回              18 回        　 19 回以上

1 回              　 6 回               1 2 回              18 回        　 19 回以上

1 回              　 6 回               1 2 回              18 回        　 19 回以上

1 回              　 6 回               1 2 回              18 回        　 19 回以上

1 回              　 6 回               1 2 回              18 回        　 19 回以上

1 回              　 6 回               1 2 回              18 回        　 19 回以上

1 回              　 6 回               1 2 回              18 回        　 19 回以上

回数

単価

価格

回数

単価

価格

回数

単価

価格

回数

単価

価格

回数

単価

価格

回数

単価

価格

両腕・両脇

胸・腹全体

ヒップ・腰

足全体

全身脱毛

背中全体

(顔除く )

全身脱毛
(顔含む )

Men’ s SetMenu

70％
OFF 1 回

アフター
メンテナンス

70％
OFF 1 回

アフター
メンテナンス

70％
OFF 1 回

アフター
メンテナンス

70％
OFF 1 回

アフター
メンテナンス

70％
OFF 1 回

アフター
メンテナンス

70％
OFF 1 回

アフター
メンテナンス

70％
OFF 1 回

アフター
メンテナンス

70％
OFF 1 回

アフター
メンテナンス

70％
OFF 1 回

アフター
メンテナンス

太く濃い毛が
ぽろぽろ
抜け落ちる

脱毛箇所の
一部分の体毛が
薄くなったと
感じる箇所が
増え始める

ヒゲなど自己処理を
していた箇所の

自己処理が楽になる

脱毛箇所の毛が
気にならなくなる

回数ごとの
脱毛イメージ

「回数ごとの脱毛イメージ」は脱毛未経験の方を想定した、脱毛イメージです



EpiMenu

料金は税込価格になります。

S パーツ Mパーツ

L パーツ 顔パーツ

1 回

6回

12 回

¥4,400
¥23,760
¥44,880

(＠￥3,960)

(＠￥3,740)

1 回

6 回

12 回

¥5,500
¥29,700
¥56,100

(＠￥4,950)

(＠￥4,675)

1 回

6 回

12 回

¥6,600
¥35,640
¥67,320

(＠￥5,940)

(＠￥5,610)

1 回

6 回

12 回

¥3,300
¥17,820
¥33,660

(＠￥2,970)

(＠￥2,805)

あご裏

両脇 / 乳輪周り / おへそ周り / 手の甲・指
足の甲・指 / 襟足

両ひじ上 / 両ひじ下 / 腰

おなか全体 / 両ひざ上 / 両ひざ下 / 胸全体

背中上 / 背中下 / ヒップ
おでこ / 両ほほ / 鼻下 / あご / あご裏 / 首


